
ZARZĄDZENIE NR 64/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2019 rok w następującym zakresie:

1) zwiększa się dochody o kwotę - 20.920 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2019 rok w następującym zakresie:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 3.939,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 24.859,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 26.277.269,75 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 24.214.991,75 zł,

2) dochody majątkowe - 2.062.278 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 26.863.279,75 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 21.886.692,75 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.976.587 zł,

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2019 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 8135530B-359F-4BCD-82FC-C45D80EC8350. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 24 maja 2019 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2019 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 19 306 239,55 0,00 19 306 239,55

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

14 112,00 20 650,00 34 762,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 881,00 20 650,00 33 531,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 881,00 20 650,00 33 531,00

855 Rodzina 6 498 399,00 270,00 6 498 669,00

85503 Karta Dużej Rodziny 399,00 270,00 669,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

399,00 270,00 669,00

Razem: 6 950 110,20 20 920,00 6 971 030,20

Id: 8135530B-359F-4BCD-82FC-C45D80EC8350. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 24 maja 2019 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 150 000,00 0,00 150 000,00

Rodzaj: Własne
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 153 150,00 0,00 153 150,00

75495 Pozostała działalność 28 300,00 0,00 28 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 830,00 14 830,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 -830,00 2 470,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 393 878,00 0,00 2 393 878,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 0,00 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -696,00 14 304,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 696,00 696,00

Razem: 19 742 249,55 0,00 19 742 249,55

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 404 299,20 0,00 404 299,20

01095 Pozostała działalność 404 299,20 0,00 404 299,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 318,24 -0,29 3 317,95
4430 Różne opłaty i składki 396 371,76 0,29 396 372,05

750 Administracja publiczna 33 300,00 0,00 33 300,00
75011 Urzędy wojewódzkie 33 300,00 0,00 33 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 308,00 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -308,00 2 692,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

14 112,00 20 650,00 34 762,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 881,00 20 650,00 33 531,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 650,00 20 650,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 725,59 -1 725,59 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680,03 137,19 817,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 62,17 12,19 74,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 001,21 1 127,79 5 129,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 932,00 801,92 6 733,92
4300 Zakup usług pozostałych 480,00 -380,00 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 26,50 26,50

855 Rodzina 6 498 399,00 270,00 6 498 669,00
85503 Karta Dużej Rodziny 399,00 270,00 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333,50 225,68 559,18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,33 38,79 96,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8,17 5,53 13,70

Razem: 6 950 110,20 20 920,00 6 971 030,20

Id: 8135530B-359F-4BCD-82FC-C45D80EC8350. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 24 maja 2019 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2019 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.

Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Suwałkach zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na 
zadania zlecone o kwotę - 20.920 zł dotyczące wydatków na zryczałtowane diety dla członków 
obwodowych komisji wyborczych - 20.650 zł i realizacji zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny - 
270 zł,

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym:

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 3.939,88 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne o kwotę - 1.526 zł,

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 2.413,88 zł,

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 24.859,88 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne o kwotę - 1.526 zł związane z zakupem usług pozostałych i wypłatą 
wynagrodzeń bezosobowych,

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 23.333,88 zł dotyczące wypłaty wynagrodzeń 
z pochodnymi, wydatków związanych z wyborami do Parlamentu Europejskiego, itp.

Id: 8135530B-359F-4BCD-82FC-C45D80EC8350. Podpisany Strona 4




